R

R fe




% R e

BOISSON INCLUSE (JUS D’ORANGE OU JUS DE CAROTTE, CAFE OU THE)

ﬁc@ém&c‘p Yienne .

CORBEILLE DE PAINS | CONFITURE, BEURRE ET HUILE D’OLIVE SELECTION DE 3 MINI VIENNOISERIES.

ﬁW@&/W‘ 42 DH

MSEMEN, BAGHRIR ET HARCHA | MIEL, BEURRE, HUILE D’OLIVE ET AMLOU.

e dejeune & Amsterdam —

PAIN | NORVEGIEN, EUF POCHé, SAUMON FUME ET SAUCE HOLLANDAISE SALADE DE FRUITS.

%Wd(f’wg 69 DH

BOL DE YAOURT AUX FRUITS SECS ET GRAINES DE CHIA PAIN COMPLET GRILLE ET GUACAMOLE D’AVOCAT.

ﬁafy’ém&c‘p Fes 49 DH

OEUFS AU KHLII | CORBEILLE DE PAINS CHBAKIA DATTE.

s




%WWW%WM

BOISSON INCLUSE (JUS D’ORANGE OU JUS DE CAROTTE, CAFE OU THE)

ﬁW@WwM o

SAUCISSES | OMELETTE | CHARCUTERIE FROMAGE CHAMPIGNONS TOMATES CERISE SALADE |
CORBEILLE DE PAINS | PANCAKES.

ﬁm“”-@”w 89 DH

CROQUE MADAME | PAIN PERDU CARAMEL BEURRE SALE ASSORTIMENT DE FROMAGES SALADE DE FRUITS.

Te dejeune &y Jstarbul —

3 GEUFS AU PLAT | PAIN TURC | TAPENADE D’OLIVES NOIRES SALAMI TURC TOMATE / CONCOMBRE.

T djeune & Madrid -

4 PAINS GRILLES | TORTILLA | CONCASSE DE TOMATES HUILE D’OLIVE MANCHEGO OLIVE NOIR.

ﬁ{é&m&m @y/am‘w B

2 MINI VIENNOISERIES | 1 MINI CROISSANT FARCIE | OMELETTE AU CHOIX | PAIN PERDU AU CARAMEL BEURRE SALE |
HARCHA | MSEMEN | BAGHRIR | CONFITURE | BEURRE | HUILE D'OLIVE | SALADE DE FRUITS.

oy, s




S P S° R fe
$ Jo djeunc & b carte H

ASSIETTE MINI MSEMEN | HARCHA | BAGHRIR 25 DH
OMELETTE NATURE 19 DH
OMELETTE FROMAGE 23 DH
OMELETTE JAMBON FROMAGE 25 DH
OMELETTE CHAMPIGNONS FROMAGE 29 DH
CEUF, KHLII 30 pH
CEUFS AU PLAT Al
CROQUE MADAME JAMBON, FROMAGE, CEUF 55 DH
CROQUE-MONSIEUR FROMAGE 5 b
CROQUE-MONSIEUR JAMBON, FROMAGE 35 DH
% W. . .
PAIN AU CHOCOLAT 12 DH
CROISSANT 15 DH
PAIN SUISSE 20 DH
PAIN AUX RAISINS 17 px
. JImoothee bow! .
35 DH

NATURE | MANGUE | PECHE | FRAISE




P g

Nos entrecs

. g's Z!A::é " wm 55 DH :

LAITUE | THON | TOMATE | TOMATES CERISES | CONCOMBRE | OIGNON | CEUFDUR | VINAIGRETTE AUX SESAMES.

Jalade de poulet 60 DH

SALADE ROMAINE | TOMATES CERISES | (EUF MOLLET | CROUTONS | PARMESAN | POULET | SAUCE CESAR.

Jabde de Locéar 70 b

SALADE ROMAINE | TOMATES CERISES | PARMESAN | CREVETTE | CALAMAR | POIVRONS MIXTES | NOIX CARAMELISES.

Jomate - Mozearell 55 DH

SALADE | TOMATES | MOZZARELLA | CROUTONS | PARMESAN | ROQUETTE | REDUCTION BALSAMIQUE.

GChévre chaud aw mied 75 pw

SALADE | TOAST DE PAINS | FROMAGE DE CHEVRE | TOMATES CERISES | NOIX | VINAIGRETTE A L’HUILE DE NOIX.

S healbhy 10 o

CAROTTES | COURGETTES | HARICOTS VERTS | SALADE | BROCOLIS | CHAMPIGNONS.

. J@mmmeoem’/ 65DH .

LAITUE | TOMATE CERISE | AMANDE | AVOCAT | CREVETTE | CALAMAR.

oy, R A




P Now plats e

. CORDON BLEU SAUCE DU CHEF. 70 DH o
ESCALOPE DE BCEEUF AUX CHAMPIGNONS. 85 DH
EMINCE POULET. 75 DH
EMINCE VIANDE. 80 DH
EMINCE MIXTE AUX CHAMPIGNONS. 90 DH
ESCALOPE DE POULET FAGON PARMIGIANA. 60 DH
BROCHETTE POULET. 70 DH
BROCHETTE VIANDE. 80 DH
BROCHETTE MIXTE. 90 DH
FILET DE BCGEUF. 100 DH
T-BONE. 120 DH
SOURIS D’AGNEAU CONFITE AU MIEL AVEC SA PUREE DE POMMES DE TERRE. 135 DH
ENTRECOTE. 130 DH
COTE DE BOEUF. 125 DH
FISH AND CHIPS SAUCE TARTARE. 70 DH
PAVE DE SAUMON EN CROUTE DE SESAME, BASMATI FAGON RISOTTO ET SAUCE RAITA. 120 pH
PAVE DE SAINT PIERRE QUINOA FAGON COUSCOUS AUX AGRUMES. 120 pH
Garndure awx choir
. LEGUMES SAUTES | PUREE DE POMMES DE TERRE | PATES | RIZ | POMMES FRITES MAISON | GRATIN DAUPHINOIS .
JSauce aw choir
Q, SAUCE DU CHEF | SAUCE CURRY | SAUCE FORESTIERE | SAUCE BLEU | SAUCE POIVRE VERT . Q
ASENT SN




- b\\ﬁgﬁ )
O
° SAUCE TOMATE | MOZZARELLA | BASILIC.

W/: .

SAUCE TOMATE | MOZZARELLA | AUBERGINE | COURGETTE | POIVRON | OIGNON | CHAMPIGNONS.

Fhor

SAUCE TOMATE | MOZZARELLA | THON | OIGNON | OLIVES NOIRES.

SAUCE TOMATE | MOZZARELLA | VIANDE HACHEE | OIGNON | POIVRON.

4 Jadsons

SAUCE TOMATE | MOZZARELLA | JAMBON FUME | POULET | CHAMPIGNONS | OLIVES NOIRE

4 Fromages

SAUCE BLANCHE | MOZZARELLA | EMMENTAL | FROMAGE BLEU | FROMAGE DE CHEVRE.

SAUCE TOMATE | ANCHOIS | CAPRES | OLIVES NOIRES | ORIGAN | MOZZARELLA.

SAUCE BLANCHE, FROMAGE BLEU | FROMAGE DE CHEVRE | MIEL | NOIX | ROQUETTE.
. 3 5]

Yeea bocean

SAUCE TOMATE | FRUIT DE MER.

P,

PARMESAN.

50 DH

70 DH

70 DH

75 DH

75 DH

85 DH

65 DH

80 DH

80 DH



A Susta

Fhor

SAUCE TOMATE | THON | CAPRES | OLIVES NOIRs.

Soulet

PESTO OU CHAMPIGNONS OU CURRY.

bolognaise

SAUCE TOMATE | VIANDE HACHEE | PARMESAN | BASILIC | TOMATES CERISES.

SAUCE BLANCHE | SAUMON FUMé | ZESTE DE CITRON | TOMATES CERISES.
Lcheur

SAUCE BLANCHE | FRUIT DE MER | TOMATES CERISES | ROQUETTES.

Jasqgne

VIANDE HACHEE.

Susticcro

4 Fromages
Gurbonara

40 DH

55 DH

60 DH

65 DH

75 DH

55 DH

45 DH

49 DH

55 DH




: @W G&@é \

PAIN BURGER | BGEUF | CHEDDAR | OIGNON | ICEBERG | TOMATE

Chickers burger 55 on

PAIN BURGER | ESCALOPE DE POULET | SALADE | OIGNONS | GALETTE DE POMME DE TERRE OIGNONS CARAMELISES.

Fisty burger 59 DH

PAIN BURGER | POISSON PANE | OIGNONS CRISPYS | OIGNONS | CORNICHONS | SALADE ICEBERG.

Dyrastie burger 69 DH

PAIN BURGER | BEUF | CHEDDAR | SALADE OIGNONS CARAMELISES | OIGNONS | GALETTE DE POMME DE TERRE POIVRONS GRILLES.

gm

M 42 pH
Viande hachée 45 ow
Gordon blew 55 DH
.%d’& 65 DH




Desserts

MOELLEUX AU CHOCOLAT FAIT MAISON CCEEUR FONDANT

CREME BRULEE
TIRAMISU OU PANNA COTTA AU COULIS DE FRUITS ROUGES
SALADE DE FRUITS AU JUS TROPICAL

BRIOCHE PERDUE AVEC SA BOULE DE GLACE

SUCRE

AMLOU OU MIEL OU NUTELLA

CARAMEL BEURRE SALE OU NUTELLA, BANANE
NUTELLA, GLACE VANILLE

FRUIT ROUGE OU PISTACHE OU MANGUE

Bubble Wil

CHOCOLATS FRUITS

Grépes salées

FROMAGE BLANC.
THON ET FROMAGE OU JAMBON ET FROMAGE.

Jes glaces

POULET ET CHAMPIGNONS.

2 BOULES
3 BOULES

VANILLE CHOCOLAT FRAISE OREO KINDER

PISTACHE

45 DH
35 DH
40 DH
45 DH
55 DH

20 DH
30 DH
33 DH
40 DH
50 DH

50 DH

30 DH
35 DH
40 DH

40 DH
50 DH




O(SS071S 16}

ESPRESSO 20 DH
DOUBLE ESPRESSO 30 DH
NESPRESSO 25 DH )
CAFE AU LAIT 23 DH
AMERICANO 20 DH
CAPPUCCINO 25 DH
MOCCACINO 30 DH
CHOCOLAT AU LAIT 22 DH
CHOCOLAT FONDU 25 DH
CHOCOLAT VINOIX 30 DH
THE AERICAN 22 DH
THE A LA MENTHE 20 DH
THE NOIR 22 DH
VERVEINE NATURE 20 DH
VERVEINE AU LAIT 22 DH
TISANE AU CHOIX 25 DH
THE ARONARISSE 25 DH
BOISSON GAZEUSE 20 DH
RED BULL 40 DH
EAU MINERALE 50 CcL 15 DH
EAU MINERALE 1L 25 DH
EAU GAZEUSE OLMES 50 CL 15 DH o
EAU GAZEUSE OLMES 1L 25 DH
SAN PELLEGRINO 50 cL 25 DH




BANAN, VANILLE

Milkshatse

MILKSHAKE OREO OU BUENO OU SNICKERS

MILKSHAKE FRUITS ROUGES

MILKSHAKE BUBBLE GUM
MILKSHAKE DYNASTIE

PINA COLADA

SMOOTHIE PULPE DE VIE
SMOOTHIE RED
SMOOTHIE EXOTIQUE
SMOOTHIE TROPICAL
BORA BORA

MALDIVE

VIRGIN MOJITO

APPLE MOJITO

MoOJITO FRUITS ROUGES
MoJITO RED BULL
MoJiTO DYNASTIE

JUs D’ORANGE
JUSs DE POMME
AVOCAT ROYAL
AVOCAT FRUIT SEC
CAROTTE PRESSE
CITRON PRESSE
ANANAS PRESSE

Mocktadd

35 DH
45 DH
47 DH
45 DH
60 DH

45 DH
40 DH
40 DH
45 DH
45 DH
50 DH
40 DH

44 DH
42 DH
45 DH
50 DH
55 DH

25 DH
25 DH
49 DH
39 DH
25 DH
25 DH
45 DH




