



Le tour du monde en dix jours

BOISSON INCLUSE (JUS D'ORANGE OU JUS DE CAROTTE, CAFÉ OU THÉ)

Je déjeune à Vienne

39 DH

CORBEILLE DE PAINS | CONFITURE, BEURRE ET HUILE D'OLIVE | SÉLECTION DE 3 MINI VIENNOISERIES.

Je déjeune à Agadir

42 DH

MSEMEN, BAGHRIR ET HARCHA | MIEL, BEURRE, HUILE D'OLIVE ET AMLOU.

Je déjeune à Amsterdam

69 DH

PAIN | NORVÉGIEN, ŒUF POCHÉ, SAUMON FUMÉ ET SAUCE HOLLANDAISE | SALADE DE FRUITS.

Je déjeune à Sidney

69 DH

BOL DE YAOURT AUX FRUITS SECS ET GRAINES DE CHIA | PAIN COMPLET GRILLÉ ET GUACAMOLE D'AVOCAT.

Je déjeune à Fes

49 DH

ŒUFS AU KHLII | CORBEILLE DE PAINS | CHBAKIA | DATTE.

Le tour du monde en dix jours

BOISSON INCLUSE (JUS D'ORANGE OU JUS DE CAROTTE, CAFÉ OU THÉ)

Je déjeune à New-york

79 DH

SAUCISSES | OMELETTE | CHARCUTERIE | FROMAGE | CHAMPIGNONS | TOMATES CERISE | SALADE |
CORBEILLE DE PAINS | PANCAKES.

Je déjeune à Paris

89 DH

CROQUE MADAME | PAIN PERDU CARAMEL BEURRE SALÉ | ASSORTIMENT DE FROMAGES | SALADE DE FRUITS.

Je déjeune à Istanbul

59 DH

3 ŒUFS AU PLAT | PAIN TURC | TAPENADE D'OLIVES NOIRES | SALAMI TURC | TOMATE / CONCOMBRE.

Je déjeune à Madrid

69 DH

4 PAINS GRILLÉS | TORTILLA | CONCASSÉ DE TOMATES | HUILE D'OLIVE | MANCHEGO | OLIVE NOIR.

Je déjeune chez Dynastie

99 DH

2 MINI VIENNOISERIES | 1 MINI CROISSANT FARCIE | OMELETTE AU CHOIX | PAIN PERDU AU CARAMEL BEURRE SALÉ |
HARCHA | MSEHEN | BAGHRIR | CONFITURE | BEURRE | HUILE D'OLIVE | SALADE DE FRUITS.

Je déjeune à la carte

ASSIETTE MINI MSEMEN HARCHA BAGHRIR	
OMELETTE NATURE	25 DH
OMELETTE FROMAGE	19 DH
OMELETTE JAMBON FROMAGE	23 DH
OMELETTE CHAMPIGNONS FROMAGE	25 DH
ŒUF, KHLII	29 DH
ŒUFS AU PLAT	30 DH
CROQUE MADAME JAMBON, FROMAGE, ŒUF	20 DH
CROQUE-MONSIEUR FROMAGE	55 DH
CROQUE-MONSIEUR JAMBON, FROMAGE	25 DH
	35 DH

Les Viennoiseries

PAIN AU CHOCOLAT	12 DH
CROISSANT	15 DH
PAIN SUISSE	20 DH
PAIN AUX RAISINS	17 DH

Smoothie bowl

NATURE MANGUE PÊCHE FRAISE	35 DH
----------------------------------	--------------

Nos entrées

Fraîcheur au thon

LAITUE | THON | TOMATE | TOMATES CERISES | CONCOMBRE | OIGNON | ŒUF DUR | VINAIGRETTE AUX SÉSAMES.

55 DH

Salade de poulet

SALADE ROMAINE | TOMATES CERISES | ŒUF MOLLET | CROUTONS | PARMESAN | POULET | SAUCE CÉSAR.

60 DH

Salade de l'océan

SALADE ROMAINE | TOMATES CERISES | PARMESAN | CREVETTE | CALAMAR | POIVRONS MIXTES | NOIX CARAMÉLISÉS.

70 DH

Tomate - Mozzarella

SALADE | TOMATES | MOZZARELLA | CROUTONS | PARMESAN | ROQUETTE | RÉDUCTION BALSAMIQUE.

55 DH

Chèvre chaud au miel

SALADE | TOAST DE PAINS | FROMAGE DE CHÈVRE | TOMATES CERISES | NOIX | VINAIGRETTE À L'HUILE DE NOIX.

75 DH

Salade healthy

CAROTTES | COURGETTES | HARICOTS VERTS | SALADE | BROCOLIS | CHAMPIGNONS.

40 DH

Avocat au crevette

LAITUE | TOMATE CERISE | AMANDE | AVOCAT | CREVETTE | CALAMAR.

65 DH

Nos plats

CORDON BLEU SAUCE DU CHEF.	70 DH
ESCALOPE DE BŒUF AUX CHAMPIGNONS.	85 DH
EMINCÉ POULET.	75 DH
EMINCÉ VIANDE.	80 DH
EMINCÉ MIXTE AUX CHAMPIGNONS.	90 DH
ESCALOPE DE POULET FAÇON PARMIGIANA.	60 DH
BROCHETTE POULET.	70 DH
BROCHETTE VIANDE.	80 DH
BROCHETTE MIXTE.	90 DH
FILET DE BŒUF.	100 DH
T-BONE.	120 DH
SOURIS D'AGNEAU CONFITE AU MIEL AVEC SA PURÉE DE POMMES DE TERRE.	135 DH
ENTRECÔTE.	130 DH
CÔTE DE BOEUF.	125 DH
FISH AND CHIPS SAUCE TARTARE.	70 DH
PAVÉ DE SAUMON EN CROUTE DE SÉSAME, BASMATI FAÇON RISOTTO ET SAUCE RAITA.	120 DH
PAVÉ DE SAINT PIERRE QUINOA FAÇON COUSCOUS AUX AGRUMES.	120 DH

Garniture aux choix

LÉGUMES SAUTÉS | PURÉE DE POMMES DE TERRE | PÂTES | RIZ | POMMES FRITES MAISON | GRATIN DAUPHINOIS

Sauce au choix

SAUCE DU CHEF | SAUCE CURRY | SAUCE FORESTIÈRE | SAUCE BLEU | SAUCE POIVRE VERT

Pizza

Margarita

SAUCE TOMATE | MOZZARELLA | BASILIC.

50 DH

Végétarienne

SAUCE TOMATE | MOZZARELLA | AUBERGINE | COURGETTE | POIVRON | OIGNON | CHAMPIGNONS.

70 DH

Thon

SAUCE TOMATE | MOZZARELLA | THON | OIGNON | OLIVES NOIRES.

70 DH

bolognaise

SAUCE TOMATE | MOZZARELLA | VIANDE HACHÉE | OIGNON | POIVRON.

75 DH

4 Saisons

SAUCE TOMATE | MOZZARELLA | JAMBON FUMÉ | POULET | CHAMPIGNONS | OLIVES NOIRE | PARMESAN.

75 DH

4 Fromages

SAUCE BLANCHE | MOZZARELLA | EMMENTAL | FROMAGE BLEU | FROMAGE DE CHÈVRE.

85 DH

Napolitana

SAUCE TOMATE | ANCHOIS | CÂPRES | OLIVES NOIRES | ORIGAN | MOZZARELLA.

65 DH

Pizza du chef

SAUCE BLANCHE, FROMAGE BLEU | FROMAGE DE CHÈVRE | MIEL | NOIX | ROQUETTE.

80 DH

Pizza l'océan

SAUCE TOMATE | FRUIT DE MER.

80 DH

Pasta

Thon

SAUCE TOMATE | THON | CÂPRES | OLIVES NOIRS.

40 DH

Poulet

PESTO OU CHAMPIGNONS OU CURRY.

55 DH

bolognaise

SAUCE TOMATE | VIANDE HACHÉE | PARMESAN | BASILIC | TOMATES CERISES.

60 DH

Norvégienne

SAUCE BLANCHE | SAUMON FUMÉ | ZESTE DE CITRON | TOMATES CERISES.

65 DH

Pêcheur

SAUCE BLANCHE | FRUIT DE MER | TOMATES CERISES | ROQUETTES.

75 DH

Lasagne

VIANDE HACHÉE.

55 DH

Pasticcio

4 Fromages

45 DH

Carbonara

49 DH

Poulet champignons

55 DH

Burger

Burger galette

PAIN BURGER | BŒUF | CHEDDAR | OIGNON | ICEBERG | TOMATE

45 DH

Chicken burger

PAIN BURGER | ESCALOPE DE POULET | SALADE | OIGNONS | GALETTE DE POMME DE TERRE | OIGNONS CARAMÉLISÉS.

55 DH

Fish burger

PAIN BURGER | POISSON PANÉ | OIGNONS CRISPYS | OIGNONS | CORNICHONS | SALADE ICEBERG.

59 DH

Dynastie burger

PAIN BURGER | BŒUF | CHEDDAR | SALADE | OIGNONS CARAMÉLISÉS | OIGNONS | GALETTE DE POMME DE TERRE | POIVRONS GRILLÉS.

69 DH

Tacos

Poulet

42 DH

Viande hachée

45 DH

Cordon bleu

55 DH

Mixte

65 DH

Pain ciabatta

Poulet

35 DH

Viande hachée

45 DH

Légumes grillés

45 DH

Tomate - Mozza

35 DH

Thon

35 DH

Desserts

MOELLEUX AU CHOCOLAT FAIT MAISON CŒUR FONDANT

CRÈME BRULÉE

TIRAMISU OU PANNA COTTA AU COULIS DE FRUITS ROUGES

SALADE DE FRUITS AU JUS TROPICAL

BRIOCHÉ PERDUE AVEC SA BOULE DE GLACE

45 DH

35 DH

40 DH

45 DH

55 DH

Crêpes / Gaufres sucrées

SUCRE

20 DH

AMLOU OU MIEL OU NUTELLA

30 DH

CARAMEL BEURRE SALÉ OU NUTELLA, BANANE

33 DH

NUTELLA, GLACE VANILLE

40 DH

FRUIT ROUGE OU PISTACHE OU MANGUE

50 DH

Bubble Waffle

CHOCOLATS | FRUITS

50 DH

Crêpes salées

FROMAGE BLANC.

30 DH

THON ET FROMAGE OU JAMBON ET FROMAGE.

35 DH

POULET ET CHAMPIGNONS.

40 DH

Les glaces

2 BOULES

40 DH

3 BOULES

50 DH

VANILLE | CHOCOLAT | FRAISE | OREO | KINDER | PISTACHE

Boissons

ESPRESSO
DOUBLE ESPRESSO
NESPRESSO
CAFÉ AU LAIT
AMÉRICANO
CAPPUCINO
MOCCACINO
CHOCOLAT AU LAIT
CHOCOLAT FONDU
CHOCOLAT VINOIX

THÉ AERICAN
THÉ À LA MENTHE
THÉ NOIR
VERVEINE NATURE
VERVEINE AU LAIT
TISANE AU CHOIX
THÉ ARONARISSE

BOISSON GAZEUSE
RED BULL

EAU MINÉRALE 50 CL
EAU MINÉRALE 1L
EAU GAZEUSE OLMES 50 CL
EAU GAZEUSE OLMES 1L
SAN PELLEGRINO 50 CL

20 DH
30 DH
25 DH
23 DH
20 DH
25 DH
30 DH
22 DH
25 DH
30 DH

22 DH
20 DH
22 DH
20 DH
22 DH
25 DH
25 DH

20 DH
40 DH

15 DH
25 DH
15 DH
25 DH
25 DH

Milkshake

BANAN, VANILLE	35 DH
MILKSHAKE OREO OU BUENO OU SNICKERS	45 DH
MILKSHAKE FRUITS ROUGES	47 DH
MILKSHAKE BUBBLE GUM	45 DH
MILKSHAKE DYNASTIE	60 DH

Mocktail

PIÑA COLADA	45 DH
SMOOTHIE PULPE DE VIE	40 DH
SMOOTHIE RED	40 DH
SMOOTHIE EXOTIQUE	45 DH
SMOOTHIE TROPICAL	45 DH
BORA BORA	50 DH
MALDIVE	40 DH

Cocktail

VIRGIN MOJITO	44 DH
APPLE MOJITO	42 DH
MOJITO FRUITS ROUGES	45 DH
MOJITO RED BULL	50 DH
MOJITO DYNASTIE	55 DH

Jus

JUS D'ORANGE	25 DH
JUS DE POMME	25 DH
AVOCAT ROYAL	49 DH
AVOCAT FRUIT SEC	39 DH
CAROTTE PRESSÉ	25 DH
CITRON PRESSÉ	25 DH
ANANAS PRESSÉ	45 DH